

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания населения Брянской области «Дом
– интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов Брасовского района»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
242320, Брянская область, Брасовский район, с.Глоднево, ул.Молодежная, д.17

место нахождения и место осуществления деятельности, контактный телефон

3206003995

идентификационный номер налогоплательщика,

1023202536081

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Директор интерната; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Главный бухгалтер; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3. Бухгалтер; 1 чел.

4. Специалист по социальной работе; 1 чел.

5. Специалист по кадрам; 1 чел.

6. Заведующий отделением; 1 чел.

12. Уборщик производственных помещений; 8 чел.

13. Кастелянша; 1 чел.

14. Заведующий хозяйством; 1 чел.

15. Водитель автомобиля; 1 чел.

16. Уборщик служебных помещений; 1 чел.

17. Оператор котельной; 2 чел.

18. Рабочий по комплексному обслуживанию зданий; 1 чел.

20. Кухонный рабочий; 2 чел.

22. Электромонтер по обслуживанию электрооборудования; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

заключение эксперта Юшковой М.В. №2186/17-3Э от 29.08.2017 г.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

ООО «Учебно-аналитический центр охраны труда, поддержки малого и среднего предпринимательства

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер 528

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "13" декабря 2018 год

М.П.

(подпись)

Г.А. Чижикова

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА

В БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

13.12.2018

(дата регистрации)

2373

(регистрационный номер)

М.П.

(подпись)

Жоралева Н.В.

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное стационарное учреждение социального обслуживания населения Брянской области "Дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов Брасовского района"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
		3.1	3.2			3.3	3.4			
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	22	22		0	15	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41		0	24	17	0	0	0	0
из них женщин	26	26		0	11	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условия труда																						
		химический	биологический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический	физический								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отсутствует																								
1	Директор интерната	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Да	Нег	Нег	Нег	Нет
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Да	Нег	Нег	Нег	Нет
3	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Да	Нег	Нег	Нег	Нет
4	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Да	Нег	Нег	Нег	Нет
5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Да	Нег	Нег	Нег	Нет
6	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нег	Нег	Нет	Нег	Нег	Нег	Нет

7	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Санитарка палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	2	2	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
21	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.17

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор интерната
(должность)

Чижикова Г.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

Козленков И.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

Специалист по кадрам
(должность)

Анисина Г.П.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

677

(№ в реестре экспертов)

Алексеев - Тарасова В.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

